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Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. u. z 2018 r.,
poz. 1986) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania zlozone do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia dot. posigpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,Wykonanie obiektu malej architektury w Rogoznie przy
ul. Park Niepodleglosci”.

Pytanie

Czy demontaz istniejgcej fontanny wchodzi w zakres zaméwienia?

Odpowiedz
Demontaz istniejgcej fontanny nie wchodzi w zakres zamdéwienia.

Pytanie
Prosze o zamieszczenie wizualizacji urzadzen zabawowych, zwlaszcza zestawow
zabawowych, gimnastycznych, linarium, pergoli?

Odpowiedz
Rozmieszczenie wszystkich urzadzen elementéw placu zabaw i sitowni nalezy uzgodnié
z Zamawiajacym w trakcie realizacji zadania.

Pytanie
Proszg o sprecyzowanie parametréw i materialéw: pergoli, tawek betonowych, koszy
betonowych, tablicy informacyjnej?

Odpowiedz

- min. wym. pergoli wynoszg wys.3,80 m x szer.2,0m o rozstawie 3,0 m natomiast sposéb
i form¢ wykonania okresla SIWZ.

- Zamawiajacy informuje, ze fawki maja byé zeliwne z oparciem. Min. wym. szer. 60cm x
d}.180cm x wys. 75cm.

- kosz betonowy min. wysokosé 60 cm,

- tablica informacyjna - tablica informacyjna wykonana z elementéw stalowych, wymiar
urzgdzenia min. 65,6 x 4,8 cm, min. wysokos¢ urzadzenia 200 cm.

Pytanie
Czy urzadzenia silowni zewnetrznej nalezy mocowac na rurze czy na pylonach?



Odpowiedz
Urzadzenia silowni zewngtrznej nalezy mocowaé na rurze.

Pytanie
Czy pielegnacja zieleni wchodzi w zakres zaméwienia, czy tylko nasadzenia?

Odpowiedz
SWIZ okresla nasadzenia zieleni.

Pytanie
Prosz¢ o zamieszczenie mapki zagospodarowania terenu z naniesionymi urzgdzeniami?

Odpowiedz
Rozmieszczenie wszystkich urzadzen elementdw placu zabaw i sifowni nalezy uzgodnié
z Zamawiajacym w trakcie realizacji zadania.

Pytanie
Prosz¢ o uaktualnienie przedmiaru i zamieszczenie wzoru wedtug ktérego nalezy sporzgdzié
wyceng poszczegllnych elementow,, kidrej dolaczenia do oferty zada Zamawiajacy?

Odpowiedz

Formg wyceny poszczeg6lnych elementéw pozostawiamy do wyboru oferentowi - winna by¢
czytelna.
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